
UCHWAŁA NR LXVIII/413/23 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/407/23 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d, lit. i,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463) oraz art. 94, art. 211, 212, 214, 222, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414, 
Dz.U. z 2023 r., poz. 412, 658, 803) Rada Gminy Nieborówe uchwala, co następuje: 

§ 1. 1W Uchwale Nr LXVII/407/23 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu gminy na 2023 rok, dokonuje się zmiany Tabeli Nr 5 - Podział środków wyodrębnionych do 
dyspozycji jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2023 rok, do Uchwały Nr LIX/356/22 
Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który 
 otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E690ACD2-8A50-4869-8691-62C89861D81E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/413/23 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 21 września 2023 r. 

Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych 

w ramach funduszu sołeckiego na 2023 rok  

Lp. Nazwa  
sołectwa Dz. Rozdz. Przeznaczenie środków 

finansowych 

Plan 
wydatków 

majątkowych 

Plan 
wydatków 
bieżących 

1 2 3 4 5 6 7 
900 90015 zakup lamp energooszczędnych  do 

oświetlenia ulicznego 14 000,00  
1 Arkadia 

921 92195 zakup opału do świetlicy wiejskiej  10 027,92 

2 Bednary  
Kolonia 754 75412 

Dotacja na rzecz OSP Bednary Kol. - 
wykonanie instalacji grzewczej gazowej 
w budynku świetlicy wiejskiej  w OSP 
Bednary Kol. 

28 802,02  

921 92195 
pokrycie kosztów organizacji imprezy 
"Mikołajki" dla mieszkańców Gminy 
Nieborów 

 22 000,00 

921 92195 zakup stołów do świetlicy wiejskiej  6 462,70 
921 92195 zakup wyposażenia altany - stoły i ławki  10 000,00 
754 75412 zakup nagrzewnicy elektrycznej  4 000,00 
754 75412 zakup kosiarki spalinowej  2 000,00 

3 Bednary 

921 92195 pokrycie kosztów organizacji festynu dla 
mieszkańców  8 000,00 

921 92195 wykonanie kompleksowego serwisu 
monitoringu  1 750,00 

926 92601 zakup i montaż dodatkowej kamery na 
boisku LKS Pogoń  1 300,00 

926 92601 
zakup dwóch kontenerów na odpady oraz 
dwóch koszy do segregacji odpadów - 
teren LKS Bełchów 

 5 000,00 

921 92195 zakup stołu do gry w szachy w plenerze  5 000,00 

921 92195 zakup urządzenia wielofunkcyjnego 
TERMOMIX TM 6  6 000,00 

921 92195 zakup regałów - 3 szt.  1 200,00 

921 92116 zakup książek do filii biblioteki  w 
Bełchowie  3 000,00 

921 92195 pokrycie kosztów bieżącego utrzymania 
skweru i placu zabaw  2 200,00 

921 92195 
wykonanie zadaszenia nad skrzynią 
nawodnienia na skwerze z materiałów 
wykonawcy 

 3 200,00 

921 92195 zakup tablic informacyjnych i ławeczki - 
upamiętnienie Jerzego Dąbrowskiego  5 000,00 

921 92195 
pokrycie kosztów przygotowania i 
organizacji uroczystości środowiskowej 
z okazji "Dnia Dziecka " 

 5 000,00 

921 92195 

pokrycie kosztów przygotowania i 
organizacji uroczystości środowiskowe 
"Imieniny Mikołaja "- zakup artykułów 
na paczki (2 000,00 zł) oraz usług 
(3 000,00 zł) 

 5 000,00 

4 Bełchów  
Osiedle 

900 90015 zakup lamp energooszczędnych  do 
oświetlenia ulicznego 8 812,70  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E690ACD2-8A50-4869-8691-62C89861D81E. Podpisany Strona 1



5 Bełchów 921 92195 zagospodarowanie działki nr ewid. 312  
w Bełchowie 45 013,00  

926 92601 zakup maszyny do tworzenia linii na 
boisku sportowym w Bobrownikach  3 500,00 

801 80101 zakup urządzenia na plac zabaw dla 
Szkoły Podstawowej w Bobrownikach 10 000,00  

754 75412 zakup podkaszarki spalinowej  2 500,00 
6 Bobrowniki 

900 90015 zakup lamp energooszczędnych do 
oświetlenia ulicznego 36 462,70  

921 92195 zakup stołów do altany (2 szt.)  2 000,00 
921 92195 zakup dwóch skrzyń drewnianych  6 000,00 
921 92195 zakup drewnianej huśtawki ogrodowej   2 000,00 7 Chyleniec 

900 90015 zakup energooszczędnych lamp do 
oświetlenia ulicznego 3 273,06  

754 75412 ułożenie płytek gresowych z mat. 
wykonawcy  20 000,00 

900 90015 zakup lamp energooszczędnych do 
oświetlenia ulicznego 10 000,00  8 Dzierzgów 

921 92195 
wykonanie przyłącza internetowego i 
monitoringu na terenie siłowni 
plenerowej 

 2 789,19 

921 92195 zakup gazu do ogrzewania świetlicy  10 000,00 
9 Dzierzgówek 

900 90015 zakup lamp energooszczędnych do 
oświetlenia ulicznego 23 418,74  

921 92195 Pokrycie kosztów przeniesienia altany 
oraz utwardzenia działki pod altanę  4 500,00 

921 92195 zakup podkaszarki spalinowej  2 100,00 
921 92195 zakup grilla gazowego  6 000,00 

10 Janowice 

921 92195 zakup sprzętu AGD  7 493,21 

11 Julianów 801 80101 
doposażenie pracowni komputerowej w 
ZPO Nieborów w 13 kompletów do 
nauki programowania ( wspólnie z 
Sołectwem Nieborów ) 

 14 742,02 

12 Karolew 900 90015 zakup lamp energooszczędnych do 
oświetlenia ulicznego 18 519,33  

921 92116 zakup książek do  Filii  Biblioteki w 
Kompinie  3 500,00 

13 Kompina 
921 92195 zakup zastawy stołowej do świetlicy  25 721,72 
921 92195 pokrycie dachu na altanie blachą  7 000,00 

14 Michałówek 
900 90015 zakup lamp ledowych do oświetlenia 

ulicznego 5 800,90  

15 Mysłaków 900 90015 zakup lamp oświetlenia ulicznego  52 462,70  

801 80101 
doposażenie pracowni komputerowej w 
ZPO Nieborów w 13 kompletów do 
nauki programowania (przedsięwzięcie 
wspólnie z Sołectwem Julianów ) 

 5 000,00 

921 92195 
zakup strojów dla zespołu śpiewaczego  
"Nieborowianki" działającego przy GOK 
Nieborów 

 4 000,00 

921 92195 zakup opału do świetlicy wiejskiej   6 462,70 

926 92601 
zakup tablicy elektronicznej wskazującej 
wynik meczu  na boisko sportowe LKS " 
Orzeł " Nieborów 

 7 000,00 

16 Nieborów 

754 75412 
zakup wyposażenia wozu bojowego  
OSP oraz mundurów dla młodzieżowej 
drużyny Pożarniczej  
OSP Nieborów 

 30 000,00 

921 92195 zakup farby do pomalowania ogrodzenia 
wokół  świetlicy oraz przedłużaczy  1 200,00 

17 Patoki 
921 92195 wykonanie balustrady w świetlicy  7 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E690ACD2-8A50-4869-8691-62C89861D81E. Podpisany Strona 2



wiejskiej 
921 92195 zakup zmywarki  3 000,00 

900 90015 zakup lamp energooszczędnych do 
oświetlenia ulicznego 8 001,35  

921 92195 opłata za energie elektryczną  2 000,00 
921 92195 zakup opału do świetlicy  2 000,00 18 Piaski 
900 90015 zakup lamp energooszczędnych do 

oświetlenia ulicznego 16 198,14  

900 90015 zakup lamp energooszczędnych do 
oświetlenia ulicznego 15 247,39  

19 Sypień 
921 92195 zakup zmywarko -wyparzarki  6 000,00 

     296 012,03 299 649,46 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E690ACD2-8A50-4869-8691-62C89861D81E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXVIII/413/23 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych


